
単位：円

所沢市 飯能市 狭山市 入間市 日高市 合計

41.71% 11.67% 19.78% 18.84% 8.00% 100%

3,953,150 1,106,048 1,874,690 1,785,599 758,216 9,477,703

41.86% 11.20% 19.76% 19.13% 8.05% 100%

17,950,405 4,802,784 8,473,483 8,203,327 3,452,001 42,882,000

41.71% 11.67% 19.78% 18.84% 8.00% 100%

13,015,367 3,641,557 6,172,236 5,878,914 2,496,354 31,204,428

41.86% 11.20% 19.76% 19.13% 8.05% 100%

120,807,960 32,323,200 57,027,360 55,209,180 23,232,300 288,600,000

歳入決算額（収入済額）Ａ 4,268,176,641 1,507,837,739 2,012,305,152 1,891,114,552 851,440,457 10,530,874,541

41.71% 11.67% 19.78% 18.84% 8.00% 100%

3,487,254,019 975,695,382 1,653,749,328 1,575,158,612 668,857,160 8,360,714,501

投資的経費 41.86% 11.20% 19.76% 19.13% 8.05% 100%

（車両購入・工事） 165,947,897 44,400,775 78,335,653 75,838,109 31,913,057 396,435,491

投資的経費

（繰越事業分）

単独経費

（消防水利・庁舎建設等）

31.30% 14.00% 22.31% 23.29% 9.10% 100%

1,014,120 453,600 722,844 754,596 294,840 3,240,000

公債費

（組合発行分）　

公債費

（承継分）

その他の市負担金

（市派遣職員分）

市負担金返還金

（前年度分）

歳出決算額（支出済額）Ｂ 4,125,229,322 1,440,514,327 1,934,854,900 1,819,297,441 818,405,000 10,138,300,990

実質収支額 Ｃ
（Ａ－Ｂ）

142,947,319 67,323,412 77,450,252 71,817,111 33,035,457 392,573,551

単位：千円

所沢市 飯能市 狭山市 入間市 日高市 合計

繰越金
（歳入歳出差引残額Ｃ）Ｄ

142,948 67,324 77,451 71,818 33,036 392,577

当初予算額　Ｅ 1 1 1 1 1 5

補正額　Ｆ（Ｄ－Ｅ） 142,947 67,323 77,450 71,817 33,035 392,572

0 2,693,000 2,693,000

0 31,104,000 0 0 0 31,104,000

0 0 0

64,831,47849,930,238

25,085,219 25,341,004 485,181,829172,112,357 251,968,868 10,674,381

デジタル化整備経費（撤去）

4,000

87,700,000 232,500,000 0 0 0 320,200,000

0 4,000 0 0 0

0 0 31,100,000

平成２８年度繰越金内訳表

埼玉西部消防組合歳入歳出決算額

組合債（単独負担分）

3,903,307,223

0 31,100,000 0

121,442,536

9,487,315,469793,994,9631,763,657,4661,873,925,9051,152,429,912

317,397,94124,813,62356,380,066

経常的経費

負担金

使用料及び手数料

国庫補助金（耐震性貯水槽分）

諸収入

組合債（車両購入・工事）

繰越金

組合債（繰越事業分）

国庫補助金（消防車両分）

繰越金（繰越事業分）

77,160,637

301,050,92541,907,80834,385,06978,130,59754,756,51691,870,935

204,746,14217,263,80942,616,66142,584,40625,120,629

補正予算繰越金内訳

8,426,821

317,397,94124,813,62356,380,06664,831,47849,930,238121,442,536

38,430,1618,013,6999,079,1095,826,2137,084,319


